weidinger

ESD Einlage fur Sortimentskasten 295, 15 Facher a 45 x 52
mm

Entdecken Sie die ESD-Einlage fur den Sortimentskasten 295 auf Weidinger.eu — die
ideale Losung fur die sichere Aufbewahrung empfindlicher elektronischer Bauteile. Diese
Einlage, hergestellt von Licefa, bietet 15 Facher mit einer GroBe von jeweils 45 x 52 mm
und passt perfekt in Sortimentskasten mit den InnenmaBen 295 x 164 x 16 mm oder 295 x
164 x 38 mm. Gefertigt aus ableitfahigem Polystyrol (PS) in elegantem Schwarz,
gewadbhrleistet sie optimalen Schutz vor elektrostatischer Entladung. Mit einem Leitwert im
dissipativen Bereich von >1x 10* bis <1 x 10" Ohm sorgt sie fiir die sichere Lagerung lhrer
Komponenten. Die Artikelnummer 2500131 erleichtert die schnelle Bestellung. Diese ESD-
Einlage ist ein unverzichtbares Zubehor fur alle, die in der Elektronikfertigung tatig sind
und Wert auf Qualitat und Sicherheit legen. Profitieren Sie von einer durchdachten
Organisation und dem Schutz lhrer Bauteile mit dieser hochwertigen Einlage.

- Material: ableitfahiges PS (Polystyrol)

. Leitwert: (dissipativ >1 x 10* bis <1 x 10" Ohm)

« Farbe: Schwarz

- Einlage flr Sortimentskasten 295, InnenmaBe: 295 x 164 x 16 mm oder 295 x 164 x 38
mm

+ 15 Facher

« FachgroBe: 45 x 52 mm



PV weidinger

[https://weidinger.canto.de/direct/document/I79bsi6e292mf83d34dk094511/ul-dTJ-AomfR
hiIQgPCuPbFNOpsU/original?content-type=application%2Fpdf&name=Licefa-ESD-
Schutzverpackungen.pdflLaden Sie hier den kompletten ESD-Katalog von Licefa]

Artikel-Nr.

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

Anzahl Facher

Lange (Fach)

Breite (Fach)

Farbe

Typischer Oberflachenwiderstand (Rpp)
Material Lagerkdasten

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL85848
WL85849
WL85850
WL85846
WL85847

WL85850

TE SOK ESD-CON 295-30/08, 15
LICEFA

2500131

LICEFA GmbH & Co.KG
Lemgoer Strasse 11
DE-32108 Bad Salzuflen
www.licefa.de

1 Stiick

1 Stiick

15

45 mm

52 mm

schwarz

dissipativ >1 x 10* - <1 x 10" Ohm
Kunststoff

ja

Anzahl Facher
6

12

15

54

72

HEAER -

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl85848
https://www.weidinger.eu/de/wl85848
https://www.weidinger.eu/de/wl85849
https://www.weidinger.eu/de/wl85849
https://www.weidinger.eu/de/wl85850
https://www.weidinger.eu/de/wl85850
https://www.weidinger.eu/de/wl85846
https://www.weidinger.eu/de/wl85846
https://www.weidinger.eu/de/wl85847
https://www.weidinger.eu/de/wl85847
http://www.tcpdf.org

