

ESD Einlage für Sortimentskasten 295, 15 Fächer à 45×52 mm

Entdecken Sie die ESD-Einlage für den Sortimentskasten 295 auf Weidinger.eu – die ideale Lösung für die sichere Aufbewahrung empfindlicher elektronischer Bauteile. Diese Einlage, hergestellt von Licefa, bietet 15 Fächer mit einer Größe von jeweils 45 x 52 mm und passt perfekt in Sortimentskästen mit den Innenmaßen 295 x 164 x 16 mm oder 295 x 164 x 38 mm. Gefertigt aus ableitfähigem Polystyrol (PS) in elegantem Schwarz, gewährleistet sie optimalen Schutz vor elektrostatischer Entladung. Mit einem Leitwert im dissipativen Bereich von >1 x 10⁴ bis <1 x 10¹¹ Ohm sorgt sie für die sichere Lagerung Ihrer Komponenten. Die Artikelnummer 2500131 erleichtert die schnelle Bestellung. Diese ESD-Einlage ist ein unverzichtbares Zubehör für alle, die in der Elektronikfertigung tätig sind und Wert auf Qualität und Sicherheit legen. Profitieren Sie von einer durchdachten Organisation und dem Schutz Ihrer Bauteile mit dieser hochwertigen Einlage.

- Material: ableitfähiges PS (Polystyrol)
- Leitwert: (dissipativ >1 x 10⁴ bis <1 x 10¹¹ Ohm)
- Farbe: Schwarz
- \bullet Einlage für Sortimentskasten 295, Innenmaße: 295 x 164 x 16 mm oder 295 x 164 x 38 mm
- 15 Fächer
- Fachgröße: 45 x 52 mm

[https://weidinger.canto.de/direct/document/I79bsi6e292mf83d34dk094511/ul-dTJ-AomfR hlQgPCuPbFN0psU/original?content-type=application%2Fpdf&name=Licefa-ESD-Schutzverpackungen.pdflLaden Sie hier den kompletten ESD-Katalog von Licefa]

Artikel-Nr.	WL85850
Alternative Artikelbezeichnung	TE SOK ESD-CON 295-30/08, 15
Hersteller	LICEFA
Hersteller-Artikel-Nr.	2500131
GPSR Herstellerdaten	LICEFA GmbH & Co.KG Lemgoer Strasse 11 DE-32108 Bad Salzuflen www.licefa.de
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Anzahl der Fächer	15

Products for the electronic industry













Länge (Fach)	45 mm
Breite (Fach)	52 mm
Farbe	schwarz
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	dissipativ >1 x 10 ⁴ - <1 x 10 ¹¹ Ohm
Material Lagerkästen	Kunststoff
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Anzahl der Fächer
WL85848	6
WL85849	12
WL85850	15
WL85846	54
WL85847	72







